



J.K.M. Król Polski Wojciech Edward I

reprezentowany Unią Personalną
przez niżej podpisanego
Prezesa Fundacji im. Króla Stanisława Leszczyńskiego „QUOMODO”



**PISMO PRZEWODNIE DO MEMORANDUM
w formie Listu Otwartego**

do

Sz.P. Jan Zbigniew Potocki
Prezydent „II RP”

Szanowny Panie Prezydencie,

W załączeniu przesyłamy Panu Memorandum – Petycję „Nowy Ład Europejski – NEO” z 10 stycznia A.D.2019 oraz kopię Listu Otwartego do Jego Ekscelencji Donalda Trumpa oraz Sekretarza Stanu USA, Sz.P. Mike Pompeo.

Jesteśmy zaniepokojeni zwołaną przez Departament Stanu USA konferencją w dniach 13–14 luty 2019 roku do Warszawy, poświęconą sytuacji na Bliskim Wschodzie. Wiadomą, bowiem powszechnie jest rzeczą, że Izrael i USA szukają sojuszników do wojny z Iranem, pod pretekstem zamachów terrorystycznych w Europie Zachodniej (sic!). Co ma z tym wspólnego Polska i Polacy?

My proponujemy zorganizowanie Międzynarodowej Konferencji Pokojowej w Gdańsku Oliwie kończącej II Wojnę Światową. Należy, więc jasno i klarownie przedstawić Gościom, że Polska kocha pokój i nie popiera żadnej wojny ofensywnej i co najwyżej może być **Mediatorem**.

Proponujemy niniejszym powrót do Rzeczypospolitej królewskiej (monarchia mixta) z Sejmikami Ziemskimi i Sejmem Walnym oraz Królem. Urząd Prezydenta powinien ewoluować docelowo w kierunku Urzędu Kanclerza Wielkiego Koronnego, łączącego funkcje obecnego Prezydenta i Premiera. Nie przewidujemy działalności partii politycznych w Królestwie Polskim.

Dano 15 stycznia 2019 roku w Myszkowie na Ziemi Królestwa Polskiego, w Czwartym Roku Naszego Panowania.

Wojciech Edward Leszczyński – Wojciech Edward Rex Poloniae

Adres do korespondencji:

Wojciech Edward Leszczyński
UP 1, ulica 3-Maja 9
Skr. poczt. 10
42-300 Myszków

Kopie do wiadomości:

Sz.P. Andrzej Duda – Prezydent „III RP”
Sz.P. Marek Kuchciński – Marszałek Izby Poselskiej „III RP”
Sz.P. Stanisław Karczewski – Marszałek Senatu „III RP”
Sz.P. Mateusz Morawiecki – Premier Rządu „III RP”
Sz.P. Ambasador USA w Polsce
Sz.P. Ambasador Izraela w Polsce
Sz.P. Ambasador Rosji w Polsce
Sz.P. Ambasador Niemiec w Polsce
Sz.P. Ambasador Wielkiej Brytanii w Polsce
Sz.P. Ambasador Francji w Polsce
Sz.P. Ambasador Iranu w Polsce

